
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 026/10/39.12-1394/2022

 

03 августа 2022 года город Ставрополь

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению материалов о включении в
реестр недобросовестных участников аукциона по продаже земельного
участка находящегося в государственной или муниципальной
собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка находящегося в государственной или
муниципальной собственности, (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии – Сапунов Д.Н. – заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России.

Члены комиссии:

Пашкова Н.Н. – заместитель начальника отдела контроля органов власти
и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского
УФАС России.

Лазебный А. Ю. – ведущий специалист эксперт отдела контроля органов
власти и соблюдения антимонопольного законодательства
Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев информацию, поступившую от ГКУ «Земельный фонд
Ставропольского края» о внесении сведений в отношении <…….> в
реестр недобросовестных участников аукциона, по результатам
аукциона по продаже права аренды земельного участка с кадастровым
номером № 26:10:100203:11, по результатам аукциона по продаже права
аренды земельного участка, руководствуясь Приказом ФАС от 14.04.2015
года № 247/15,

 

У С Т А Н О В И Л А:

В целях всестороннего и полного рассмотрения дела, руководствуясь
нормами Приказа ФАС России от 14.04.2015 года № 247/15, ЗК РФ,
Комиссия Ставропольского УФАС России,



 

О П Р Е Д Е Л И Л А:

 

1. Отложить рассмотрение дела №026/10/39.12-1394/2022.

2. Назначить рассмотрение дела № 026/10/39.12-1394/2022 на 17 августа
2022 года на 14 часов 00 минут по адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь,
355003, каб. 315.

3. <…….> представить объяснения по факту уклонения от заключения
договора по итогам рассматриваемого аукциона.

Для сведения сообщаем, что рассмотрение настоящей жалобы будет
осуществляться дистанционно с использованием системы «TrueConf» в
которой Вы можете принять участие пройдя по ссылке
https://fas2.tconf.rt.ru/c/2087186087

Лицам, участвующим в рассмотрении жалобы, необходимо
заблаговременно на адрес электронной почты to26@fas.gov.ru
предоставлять требуемые документы, включая доверенность на право
представления интересов участника процесса.

 


